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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAR[M]'I:_DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Lt AR

Nr. Indeksi
né ILDKPK,

dhe Viti 2020

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
?”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

VIOLETA GJON STAKA

Funksioni
DREJTUESE E drssh-se SHKODER,
ANETARE E KESHILLIT MBIKQYRES TE BANKES SHQIPERISE

Institucioni dhe adresa

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE SHKODER
BANKA E SHQIPERISE, TIRANE

Data e emé&rimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

04.11.2013, 23.12.2020 ' e

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjek’it deklarues

VigletaStaka 1) |

“Periodik/Vjetor" I




BURIMI I KRIJIMIT
T |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

-ioleta Staka ' I
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|| PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ||

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit ¢ Shqipérisg, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga paga ime si Drejtore e 1,062,540(Njemilionegjashtedhjetedymijeepeseqindedyzet)
- | DRSSH-se Shkoder per vitin 2020.

| Te ardhura nga paga si Anetar | KLP- 2,653,859(Dymilionegjashteqindepesedhjetetremijeteteqinde
| se, per bashkeshortin, Vate Staka. pesedhjetenente)

| Te ardhura nga interesat bankare per | 154,864,6(Njeqindepesedhjetekatermijeetetqindegjashte
| vitin 2020. dhjetekatere6/100)

Te ardhura nga vajza Irena Staka| 87 997.52(Tetedhjeteshtatemijeenenteqindenentedhjeteshtate
- | (pagesa si studente ekselente) . e 52/100)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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|| NUAJ TRRDOUINAYL JUKIDIRNE DHE FILZIKE |

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij,

“Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

. UTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Vate Prele Staka, bashkéshorti X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 18

bashkéjetuesi/ja [

e Subjektit Violeta Gjon Staka

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Po
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété et ‘ ' 2
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé KT
qé nuk éshié e vérteré. fei

“Periodik/Vietor” 8



" DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

VatoSuka 0y
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Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga paga si Anetar | KLP-se. 2,653,859(Dymilionegjashtegindepesedhjetetremijeteteqinde

pesedhjetenente) |

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si 1,062,540(Njemilionegjashtedhjetedymijee
| Drejtore ¢ DRSSH-se Shkoder per vitin peseqindedyzet) i
{ 2020 g
| Te ardhura nga interesat bankare per vitin l54,864,6(Njeqindepesedhjetekatennijeetetqindegjashte

2020. dhjetekatere6/100) g
| Te ardhura nga vajza, Irena Staka, (pagesa 87,997.52(Tetedhjeteshtatemijeenenteqindenentedhjeteshtate b2
si studente ekselente. e 52/100) ¥

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj ¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t&é mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh&m deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

 T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”



T LME) MLTUNT, GBS LVLZUUD  Er deKtarimin aie Komiyollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 18
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiks”, i ndryshuar

» Ligj nr.9367, dat§ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyrtari ng funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

® Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

® Kur pasuria e pjesttaréve t& familjes &shté e ndarg dhe e regjistruar si e tillé n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do angtar i familjes, me pasuri t& regjistruar n& emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari { deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

* Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajg deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur,

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dor&zohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashké&jetuesit/ja dhe fémijét n€ moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkégjetuesi/ja, fémijét n& mosh& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private n& Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* NE ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara n& emrin ¢ tij. Formulari i ploté do & plotésohet
vet€m ng rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

*  Sanksionet:

® Cdo shkelje e detyrimeve t& p&rcaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkaqe t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, qé mbart detyrimin p&r deklarim, d&nohet me gjobs
nga 200 000 (dyqind mije) leké deri n& 500 000 (pesiqind mijé) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe nd&shkimin ng pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

® Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faqet e formularit t¢ deklaratés duhet t¢ nénshkrulen, né té kundért deklarata do 18 kthehes
dhe do 1¢ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259

461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

® T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodit/Vietor” 12
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DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Callakn, Tel; 0800 5999, Webslte: www.hidua. gov.al, E-mail: info@hidan.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr, 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& baz# & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é t¢ zgjedhirve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Intercsit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

1

Shtetasi Inri Vate Staka, fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
Emér, Atési, Mbiemér bashkéshortifja O
fémijé madhoré (¢ ndaré nga prindeérit 0O
pashkéjetuesifja’ (|
¢ Subjektit Violeta Gjon Staka

Emér, Atisi, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 18 regjisiruar né emrin tim Po
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrintim =~ []

Deklarof se té dhinat e pasqyruara prej mefe né kéfé T
dokument jand té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé s SEmrisMbiemriiNénshkrimii:pevsonic té:lidlinr. "

gél nuk ESIE ¢ vértelé. 3| Inri Stakawé M/
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' ‘%Vlera e shifruftiﬁesm

1 ,921(njemijeenenteqinde
njezet e nje)euro

Sparkasse, ‘Gjermani, ne emer te Int Staka.Burimi jane te o=

ardhurate prmdcrve (nga 1240 gjendje nc fund te vitit te :

Kkaluar ne 3161 euro me 31.12. 2020), :
.
s

*QObjekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b; ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dats 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurit8 e paluajtshme dhe té drejtat reale-mbi {o, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ lugjtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendét me viers t& vecant® mbi 300000 leks;

¢) vlerén e aksiongve, t& [etrave me.viert dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
" dhe né huadhénie, né lekd ose né valut? td huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,

‘ i, Mbicm iy Nensh
; vazhdoni té plotésoni né kapje 1é tij. ! 2

| Inri Staka ¥i ) . -

PRI Yo RO e ™ (R e, — AT o -
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimiarie e kryer brenda
ose jashté territorit (& Shqip#risé, q& ka krijuar 8 ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizat® tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1€ méparshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit,

 Pérshkrunnizollésisht; {¢7ar i "komisione:'s. ;:du:«angarhim e
g vttt qb o 8 ; } ¢ dlfe,fem:jét madhare.
3 i

5

Jurdhumve neto;slbu
;?kri_]' 'rﬂ, ng!lq}(e apo né: valutd

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gié ckzistojné brenda dhe jashté territorit (& Shqipéris#, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri o€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 11 pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

v:m tL deklurmul .
\(mes) slufra dhe. ljnl )|

Nuk kam detyr:me ﬁnanmare

A e P
mri; Mbmm?i;-‘Nensh} i3 personictélidhui

Inri Stakafl " El /

Nése ky format éshué i pamjafiveshém, :
vazhdani té plotésoni né kopje 1é tij. :

TR XN bk
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né [LDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké *, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Irena Vate Staka, fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
Emér, Atési, Mbiemér bashkéshorti/ja O
fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja U
e Subjektit Violeta Gjon Staka

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Jo
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

T a1
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Abie
Irena Staka >
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- e s e

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura bursa, pagesa si studente 87,97.52(Tetedhjeteshtatemijeenenteqindenentedhjeteshtate
ekselente . e 52/100)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKI

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk detyrime. |

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Inri Vate Staka, fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
Emér, Atési, Mbiemér bashkéshorti/ja ([
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja ]
e Subjektit Violeta Gjon Staka

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Po
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété NE— T ———
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ~_Emri, Mbiemri, 'Ninﬁhkri’f”kii, ersonit ¢ lidhur

qé nuk éshté e vérteté. | Inri Staka ) g 4
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

njezet e nje)euro

Sparkasse, Gjermani, ne emer te Inri Staka.Burimi jane te
ardhurate prinderve.(nga 1240 gjendje ne fund te vitit te
kaluar ne 3161 euro me 31.12.2020).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, i

el

) L i tté lidhur
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. il r 7/ I
flevisaia o7 |
'i )/ ’l 4 .. — T ‘
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

.

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ tij.

“Periodik/Vjetor™ 15




	1
	11781D202 EXTRA



